[image: Описание: C:\вовчик\Проекты МПА\2014\проект веселову по гербу и флагу\проект по гербу\тигр рисунок\Рисунок9.jpg]
ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

	                                                                                  №

	О признании утратившим силу решения Думы города Владивостока от 24.06.2021                     № 556 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Океан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, решением Думы города Владивостока от 22.12.2005 № 157 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Владивостоке» Дума города ВладивостокаПроект разработан комитетом по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Думы города Владивостока                       от 24.06.2021 № 556 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Океан» (Вестник Думы города Владивостока, 2021, № 45,                стр. 21).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока (Глушко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Думы                                                                                        А.П. Брик

image1.jpeg